
               Zamość, dnia  09 lipca 2024 r.

   AT.R.334.31.2024

Dotyczy: Odpowiedźi na pytania do postępowania AT.R.334.31.2024

     

     Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu ul.
Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania pn” „Dostawa materacy szpitalnych
oraz materacy przeciwodleżynowych na potrzeby Samodzielnego Publicznego Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu.”  wpłynęły   4  pytania.
Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :
  
1. „Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi materac przeciwodleżynowy zbudowany z 

ko-mór wykonanych z poliuretanu wzmocnionego nylonem, w którym komory napełniają 
się i opróżniają się na przemian co druga?” 

Odpowiedź:NIE

2. „Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi materac przeciwodleżynowy z 
pokrowcem, któ-ry można suszyć w temperaturze do 40 st. C? Wysoka temperatura 
suszenia znacznie przy-śpiesza degradację pokrowca.” 

Odpowiedź:NIE

3. „Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi materac przeciwodleżynowy z pompą o 
wydaj-ności 7 l/min., wyposażoną w wymienny filtr powietrza oraz jeden dodatkowy 
zapasowy? „

Odpowiedź:NIE

4. „Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi materac przeciwodleżynowy z pompą 
wyposa-żoną w przewód zasilający o długości 3,8m?” 

Odpowiedź:TAK
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